



VEDKOMBI

Ritnings Pos.	Artikel nr. Bonnet	Artikel nr. Leverantör	Benämning	Antal	Vikt/Styck	Vikt/Total
1	102-0500-1		Chassi	1		
2	102-0500-2		Dragstång	1		
3	102-0500-3		Bult M10x70	4		
4	102-0500-4		Bricka 10	9		
5	102-0500-5		Låsmutter M10	16		
6	102-0500-6		Stödhjul reglerbart	1		
7	102-0500-7		Bult M12x70	2		
8	102-0500-8		Bricka 12	17		
9	102-0500-9		Låsmutter M12	21		
10	102-0500-10		Drag Handske	1		
11	102-0500-11		Fyrkantör inmatning	1		
12	102-0500-12		Axel inmatningsrulle	1		
13	102-0500-13		Främre rullfäste	1		
14	102-0500-14		Bult M12x10	1		
15	102-0500-15		Bricka stor 12	2		
16	102-0500-16		Axel inmatningsrulle	1		
17	102-0500-17		Låssprint 3x35	7		
18	102-0500-18		Inmatningsrulle	2		
19	102-0500-19		Stödben	1		
20	102-0500-20		Låssprint 3mm	4		
21	102-0500-21		Sprint för stödben	1		
22	102-0500-22		Elskåp	1		
23	102-0500-23		Handtag för klyv	1		

3	102-0500-3		Bult M10x70	4		
24	102-0500-24		Oljelock med sticka 330	1		
25	102-0500-25		Bult M8x20	5		
26	102-0500-26		Bricka 8	3		
27	102-0500-27		Mlåsmutter M8	8		
28	102-0500-28		Höjdmått för klyvkniv	1		
29	102-0500-29		Bult M12x30 Bult	7		
30	102-0500-30		Höjdmåttshandtag	1		
31	102-0500-31		Stänkskärm	2		
32	102-0500-32		Mutter M12	8		
33	102-0500-33		Bult M8x70	4		
34	102-0500-34		Bricka 8	1		
35	102-0500-35		Hjulaxel	1		
36	102-0500-36		Hjul	2		
37	102-0500-37		Hjulmutter	2		
38	102-0500-38		Bult M6x40	2		
39	102-0500-39		Fjäder Höjdmåttshandtag	1		
40	102-0500-40		Bricka 10	1		
41	102-0500-41		Höjdställnings rör klyvkniv	1		
42	102-0500-42		Sprint 4	1		
43	102-0500-43		Bult Längdjustering	3		
44	102-0500-44		Fjäder Längdjustering ved	1		
45	102-0500-45		Bricka 20	1		
46	102-0500-46		VingBult M8x16	2		
47	102-0500-47		Längdjusteringsstop	1		
48	102-0500-48		Axel Längdjustering	1		
49	102-0500-49		Skyddsbur Stor Bakre	1		
50	102-0500-50		Bult M6x50	1		
51	102-0500-51		Låsmutter M6	65		
52	102-0500-52		Klyvkniv	1		
53	102-0500-53		Skyddskåpa Motorsåg	1		
54	102-0500-54		Skyddsbur Liten Främre	1		
55	102-0500-55		Lucka liten inmatning	1		
56	102-0500-56		Lucka Stor Inmatning	1		
57	102-0500-57			1		
58	102-0500-58		Bult M6x16	8		
59	102-0500-59		Skyddskåpa främre plåt	1		
60	102-0500-60		Hydraulpaket främre	1		
61	102-0500-61		Bult M6x60	6		
62	102-0500-62		Bricka 6	71		
63	102-0500-63		Mutter M24	1		
64	102-0500-64		Låsbricka 24	1		
65	102-0500-65		Bricka 24	1		
66	102-0500-66		Vedpress Klyv	1		
67	102-0500-67		Hydraulcylinder vedklyv	1		
68	102-0500-68		Bult M12x40 Runt huvud	2		
69	102-0500-69		Oljetank Sågkedjeolja	1		
70	102-0500-70		Lock Oljetank Sågkedjeolja	1		
71	102-0500-71		Såghandtag	1		
72	102-0500-72		Snabbkoppling Hydraulpum	4		
73	102-0500-73		Hyd. koppling sågmotor BO	2		
74	102-0500-74		Insex M8x45	6		
75	102-0500-75		Bricka 8	18		
76	102-0500-76		Fästplåt Motorsåg	1		
77	102-0500-77		Insex M8x35	8		
78	102-0500-78		Hydraulpump Såg	1		
79	102-0500-79		Bult M10x20	2		
80	102-0500-80		Låsbricka 10	2		
81	102-0500-81		Svärd Motosåg	1		
82	102-0500-82		Sågkedja	1		

3	102-0500-3		Bult M10x70	4			
83	102-0500-83		Justeringsnät	1			
84	102-0500-84		Justering Sågkedja	1			
85	102-0500-85		Bult M8x55	2			
86	102-0500-86		Låsbricka 12	5			
87	102-0500-87		Bult M12x25	1			
88	102-0500-88		Bricka För fästplåt	1			
89	102-0500-89		Drev Sågkedja	1			
90	102-0500-90		T koppling Oljefilter	1			
91	102-0500-91		G3/4-G1/2 koppling Oljefilte	2			
92	102-0500-92		Bult hållare Oljefilter	2			
93	102-0500-93		Låsbricka	2			
94	102-0500-94		Oljefilter	1			
95	102-0500-95		Elmotor	1			
96	102-0500-96		Bult M10x35	4			
97	102-0500-97		Bult M12x40	6			
98	102-0500-98-1		Klokkoppling motor (överför	1			
98	102-0500-98-2		Klokkoppling motor (överför	1			
99	102-0500-99		Dämpnings bussning	1			
100	102-0500-100-1		Klokkoppling Pump (överföri	1			
100	102-0500-100-2		Klokkoppling Pump (överföri	1			
101	102-0500-101		Kopplingsanslutning Pump	8			
102	102-0500-102		Hydraulpump	1			
103	102-0500-103		Skruv M8x10	5			
104	102-0500-104		Alu Fäste mellan Hydraulpur	1			
105	102-0500-105		Hydraulpaket bakre	1			
106	102-0500-106		Hydraulpaket Skyddsbur frä	1			
107	102-0500-107		Hydraulslang	7			
108	102-0500-108		Hydraulslang	4			
109	102-0500-109		Fästsprint Elevator	2			
110	102-0500-110		Bult M6x30	3			
111	102-0500-111		Stödplåt	1			
112	102-0500-112		Gummiläpp	1			
113	102-0500-113		Bult M12x25	8			
114	102-0500-114		Sidåplåt elevator	2			
115	102-0500-115		Nedre drivtrumma	1			
116	102-0500-116		Axel till trumma	1			
117	102-0500-117		Bussning	1			
118	102-0500-118		Bult M12x35	6			
119	102-0500-119		Lagerhus FL204	3			
120	102-0500-120		Bult M10x60	1			
121	102-0500-121		Mutter M10	2			
122	102-0500-122		Hydraulmotor elevator	1			
123	102-0500-123		Krysskil	2			
124	102-0500-124		Överföringslager	1			
125	102-0500-125		Plåtränna med fäste i 330	1			
126	102-0500-126		Saxsprint	1			
127	102-0500-127		Stödben Elevator	1			
128	102-0500-128		Bult M12x30	2			
129	102-0500-129		Spänne	1			
130	102-0500-130		Vagnsbult M6x16	3			
131	102-0500-131		Vagnsbult M6x16	2			
132	102-0500-132		Plåtränna Övre	1			
133	102-0500-133		Transportbands justering	2			
134	102-0500-134		Justermutter	1			
135	102-0500-135		Övre drivtrumma	1			